

I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:	VIDOX s.r.o.		
Sídlo:	Ulice, č.p.:	U Poráků 511	PSČ: 381 01
	Obec:	Český Krumlov – Horní Brána	
		Jan Kandlík	
Zastoupená	ve věcech smluvních:	Ing. Michaela Exlová	
		Jan Říha	
	ve věcech technických:	Ladislav Kopačka	
		Jan Říha	
IČO:	25160168	DIČ:	CZ25160168
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	Číslo účtu:	4255580287 / 0100
Telefon:	380 704 511	Fax:	380 704 512
Zápis v Obchodním rejstříku 24.3.1997 u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C – 6919 (dále jen „zhotovitel“)			

a

	Psychiatrická léčebna Červený Dvůr		
Bydliště:	Ulice, č.p.:	Červený Dvůr 1	PSČ: 381 01
	Obec:	Červený Dvůr	
	Zastoupená ředitelem léčebny	MUDr. Jiřím Dvořáčkem	
	IČ:00583600	DIČ:	
(dále jen „objednatel“)			

u z a v ř e l i níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č 4. KE SMLouvĚ O DíLO ze dne 23.8.2022

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 23.8.2022 smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla – **„Obnova Mauricovny v areálu parku Psychiatrické léčebny Červený Dvůr – etapa 2022“**
2. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy o dodatečný soubor víceprací/méněprací - změnové listy jsou přílohou tohoto dodatku.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Termín plnění díla se zkracuje do 31. 3. 2023.

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

Celková cena díla sjednaná dodatkem č. 3 ve výši 3 434 158, 53 Kč včetně DPH

se tímto snižuje o **86 802,20 Kč včetně DPH**

Celková nová cena díla po přičtení změnového listu tohoto dodatku č. 4 je **3 347 356 Kč včetně DPH**.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 23.8.2022 zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Přílohami tohoto dodatku jsou :

- změnový list stavby

Za zhotovitele

Jméno: Jan Říha, prokurista

Podpis:



VIDOX ③
VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

V Červeném Dvoře dne: 24. 3. 2023

Za objednatele

Jméno: MUDr. Jiří Dvořáček,
ředitel PL

Podpis:

**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR** ①
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov
tel.: 380 309 130, IČO: 00583600

V Červeném Dvoře dne: 24. 3. 2023

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu Mauricovna (etapa 2022) umístěného v parku PL Červený Dvůr

Objekt: Dodatek č.4 - odvětrání radonu

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr č

Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Če

Místo: Červený Dvůr čp.1

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M24 Zařízení č. 1: VZT

15 417,20

1	R	3	OL 160/90	KS	3,00000	260,0000	780,00
2	R	5	SPIRO POTRUBÍ 160	M	12,00000	537,7663	6 453,20
3	R	7	IZOLACE 40MM S AL POLEPEM	M	12,00000	682,0000	8 184,00

M24-1 Zařízení č. 2: OSTATNÍ

5 610,00

4	R	8	MONTÁŽNÍ A TĚSNICÍ MATERIÁL	KPL	1,00000	1 210,0000	1 210,00
5	R	9	MONTÁŽ	KPL	1,00000	4 400,0000	4 400,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

596,00

6	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,00000	596,0000	596,00
---	-----	-----------	-----------------------------------	-------	---------	----------	--------

Celkem

21 623,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu Mauricovna (etapa 2022) umístěného v parku PL Červený Dvůr

Objekt: Dodatek č.4 - skutečnost po zaměření odhadu zazdívek

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr č

Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Če

Místo: Červený Dvůr čp.1

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Svislé a kompletní konstrukce

-5 693,16

1	014	310218811	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl přes 0,25 do 1 m2	m3	-1,24850	4 560,0000	-5 693,16
			původní odhad				

-2,1

-2,10000

			skutečně naměřené množství				
--	--	--	----------------------------	--	--	--	--

1,15*0,7*0,1

0,08050

0,15*0,7*0,1

0,01050

0,4*1,3*1,2

0,62400

0,3*0,3*0,15*2

0,02700

0,3*0,3*0,15*2

0,02700

1,7*0,25*0,15

0,06375

0,5*0,25*0,15

0,01875

Součet

-1,24850

Celkem

-5 693,16

751 Vzduchotechnika

-5 740,39

10	751	751512152	Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírůbkou tloušťky plechu 1,0 mm Ø přes 100 do 200 mm	m	-1,40000	224,0000	-313,60
11	RGL	RGL 12500	Koučkové EPDM potrubí 125 mm, 1 m	m2	-2,00000	7 119,3200	-14 238,64
12	751	751514512	Montáž lamelí klapky nebo záložní klapky do plechového potrubí Ølyžnicové s přírůbkou přes 0,035 do 0,070 m2	kus	-2,00000	112,0000	-224,00
13	420	420521002	SPETNA Klapka PVC PRO KRUHOVÉ POTRUBÍ Ø 125 mm	kus	-2,00000	82,0000	-164,00
14	000	977151122	Ústřední vlny diamantový m. s vrstvením do stavebních materiálů Ø přes 120 do 130 mm	m	-1,40000	3 670,0000	-5 138,00

766 Konstrukce truhlářské

-52 320,00

17	R	81107552R	Deska paropropustná syntetická dřevě síťka 30 cm	m	8,50000	4 560,0000	37 548,00
18	R	7660411100	Montáž parapetních desek 3,0 - 30 cm, Ø do 100 cm	kus	16,00000	804,0000	14 472,00

783 Nářady

-573,54

19	783	783117101	Nářadí kovové smíšené malý grafitové černý + vrchní grafitové červený	m2	-4,74000	121,0000	-573,54
----	-----	-----------	---	----	----------	----------	---------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-17 956,00

5	000	001003003	Rezerva rozpočtu	EA	-10,00000	1 795,0000	-17 956,00
---	-----	-----------	------------------	----	-----------	------------	------------

Celkem

-37 667,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu Mauricovna (etapa 2022) umístěného v parku PL Červený Dvůr

Objekt: Dodatek č.4 - odpočet neprováděných prací

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr č

Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Če

Místo: Červený Dvůr čp.1

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

4 Vodorovné konstrukce -2 999,43

3	R	451571112R00	Lože dlažby ze štěrkopísku tl. do 15 cm	m2	-0,81000	183,0000	-148,23
4	R	465513127R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 20 cm	m2	-0,81000	3 520,0000	-2 851,20

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 987,45

6	011	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	-2,00000	86,9000	-173,80
7	562	56280112	hmoždinky univerzální 8x50	100 kus	-0,08800	229,0000	-20,15
8	311	31142021	vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 6x40mm	100 kus	-0,08800	267,0000	-23,50
9	562	56245601	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm	kus	-2,00000	885,0000	-1 770,00

713 Izolace tepelné -3 084,60

18	R	713141312R00	Izolace tepelná střeš do tl.160 mm,1vrstva,kotvy	m2	-10,60000	291,0000	-3 084,60
----	---	--------------	--	----	-----------	----------	-----------

751 Vzduchotechnika -8 746,38

10	751	751512162	Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírubou tloušťky plechu 1,0 mm D přes 100 do 200 mm	m	-1,40000	224,0000	-313,60
11	RGL	RGL.18066	Kruhové EPP potrubí 125 mm, 1 m	kus	-2,00000	1 313,3900	-2 626,78
12	751	751514612	Montáž škrtků klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,035 do 0,070 m2	kus	-2,00000	112,0000	-224,00
13	429	42982400X	ZPĚTNÁ Klapka PVC PRO KRUHOVÉ POTRUBÍ O 125 MM	kus	-2,00000	82,0000	-164,00
14	005	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	-1,40000	3 870,0000	-5 418,00

766 Konstrukce truhlářské -52 320,00

17	R	61187552R	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 30 cm	m	-8,30000	4 560,0000	-37 848,00
16	R	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	-18,00000	804,0000	-14 472,00

783 Nátěry -573,54

15	783	783317101	Nátěr kování antikorozi matný grafitové černý +vrchní grafitové černošedý	m2	-4,74000	121,0000	-573,54
----	-----	-----------	---	----	----------	----------	---------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -17 956,00

5	000	091003000	Rezerva rozpočtu	%	-10,00000	1 795,6000	-17 956,00
---	-----	-----------	------------------	---	-----------	------------	------------

Celkem -87 667,40